Portaria nº 21/2017 – HSPM, publicada no D.O.C. de 07 de 
fevereiro de 2017, CONHEÇO da defesa prévia apresentada 
por BQ VONTAE ARQUITETURA E ENGENHARIA EIRELI, CNPJ 
nº 35.766.894/0001-00, por tempestiva, e no mérito NEGO-
-LHE PROVIMENTO, aplicando-lhe a penalidade de multa no 
montante de R$ 1.711,36 (um mil setecentos e onze reais e 
trinta e seis centavos), que corresponde a 20% sobre o valor 
da Nota de Empenho nº 4722/2021, com fundamento nas 
informações inseridas no Anexo da Nota de Empenho, em razão 
de inexecução total.

II - Prazo Recursal: 5 dias úteis.
III - Publique-se.